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Protokół Nr 42/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 11 sierpnia 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Waldemar Mazur - Wicestarosta
2. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
3. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Streszczenie posiedzenia:
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że głównym tematem posiedzenia jest podjęcie
decyzji w sprawie przetargu nieograniczonego pn. „Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn.
Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej”. Wyjaśnił, iż w dniu
11.08.2011r. dokonano otwarcia ofert w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w
Skarżysku – Kamiennej”, na zadanie nr 2: „Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Przebudowa
budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku - Kamiennej – branża elektryczna” nie wpłynęła żadna
oferta. Biorąc pod uwagę powyższe po unieważnieniu postępowania
o udzielenie zamówienia w części dotyczącej zadania nr 2, za zasadne uznał ogłoszenie kolejnego
postępowania o udzielenie zamówienia na „Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Przebudowa
budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku - Kamiennej – branża elektryczna”. W świetle
powyższego zwrócił się o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. Pismo
w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) postanowił po unieważnieniu
postępowania o udzielenie zamówienia w części dotyczącej zadania nr 2, ogłosić kolejne postępowanie
o udzielenie zamówienia na „Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Przebudowa budynku przy
ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku - Kamiennej – branża elektryczna”. Jednocześnie postanowiono, że
treść merytoryczna specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostanie bez zmian.
Wicestarosta przedstawił pismo Członka Zarządu Pana Zenona Nowakowskiego (załącznik nr 3)
zawierające informację, że w dniu 10 sierpnia br. wraz z Naczelnikiem Wydziału Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Panem Jerzym Krawczykiem w obecności Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo –
Mechatroniczych Pani Marty Sosińskiej w ramach oceny przygotowania placówki do rozpoczęcia roku
szkolnego stwierdzono, iż prace termomodernizacyjne w/w placówki są realizowane przy akceptacji
inspektora nadzoru budowlanego niezgodnie z dokumentacją techniczną. Niezgodność ta polega na
braku płyty termoizolacyjnej ze styropianu we wszystkich otworach okiennych. Wicestarosta
poinformował, że po otrzymaniu w/w pisma polecił przeprowadzenie rozmowy z inspektorem nadzoru



oraz wykonawcą, aby wykonywane prace przebiegały zgodnie z dokumentacją techniczną.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu
w/z Waldemar Mazur
Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. Z. Nowakowski …………………
2. S. Dymarczyk …………………...
3. K. Bilska ………………………..

Załączników 3:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji, z dnia
11.08.2011 r.,
Załącznik nr 3 – pismo Członka Zarządu Powiatu, z dnia 10.08.2011 r.
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